

Expeditionen

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan kl 8.00 – 12.00

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, nyckelbrickor och nycklar.

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på tel: 08 – 531 75 056 eller genom att lägga en lapp i brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens Jour 0771 860 860

Vid störningar efter 22.00 ring Störningsjouren 08-568 214 00

Riksbyggens Bostadsadministration

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra information.

Brf Albyhus 3 informerar

mars 2022



Skyddsrum

Vi har fått många frågor om skyddsrum den senaste tiden. Har vi skyddsrum i fastigheterna? Nej, eftersom de byggdes på 90-talet och det då inte fanns några krav på skyddsrum. Det närmaste skyddsrummet finns i Albyvägen 7, Albys Hjärta. Mer information finns på MSBs hemsida. (www.msb.se)

Restriktionerna kring COVID-19

Äntligen får vi träffa våra nära och kära, men vi ska ändå vara försiktiga och tänka på hygien, avstånden och stanna hemma när vi känner oss krassliga.

Sommartid 2022

Den 27 mars kl 02.00 flyttar vi fram klockan 1 timma. Vi förlorar en timmes sömn men den tar vi tillbaka i höst.

Terrasserna

Terrasserna öppnas upp igen 1 april. Samma regler som tidigare, du plockar undan skräpet och du vevar upp markiserna. Och naturligtvis tömmer du sopkorgen. Det finns en extra säck i botten på kärlet.

Stopp i avloppet ?

Håll inte fett i köksavloppet. Håll det i ett tomt mjölkpaket och släng det i hushållssoporna. Det går till förbränning och brinner mycket bra

Använd håravskiljare till avloppen i dusch och badkar. Det behövs inte mycket hår för att ställa till med en propp i avloppet.

Soprummen

I soprummen slänger vi bara hushållssopor. Se till att ni använder dubbla plastpåsar och att de knyts ihop. Större sopor slängs i grovsoprummet (öppet 08-18) som finns vid garaget.

Containrarna

Det finns kärl för kartong, tidningar, plast och glas. Det är kommunen eller FTI som ser till att de töms och även städar upp i området runt om. Alla kan ringa, info finns på tavlan vid containrarna.

Skadedjur små och stora



- Råttor festar på matrester som slängs ut från fönster och balkong.
- Silverfiskar tycker om när det är mörkt och fuktigt.
- Vägglöss kan följa med hem från semestern.

Föreningen har skadedjurs försäkring i Folksam. För information kontakta Expeditionen.

Årets Stämman

Kommer att hållas i slutet av maj i vår lokal på Albyvägen 11. Vi återkommer med närmare information om tiden. Vill du vara med och påverka ditt boende lämna in förslag till Styrelsen.

Fråga från Valberedningen

Vill du komma med som suppleant i styrelsen? Hör av dig till expeditionen, 08-531 750 56, så får du mer information om vad det innebär att vara suppleant i styrelsen.

Gå ut i vårsolen
Önskar Styrelsen Brf Albyhus3